СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАМАЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРЕВОЛОЦКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

второй созыв

РЕШЕНИЕ

от 17.12. 2019 №117

  О выплате премии главе муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области

1.       На основании решения Совета депутатов  муниципального образования Мамалаевский сельсовет  от 28.12.2018 « О денежном содержании главы муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области», Положения «О денежном содержании главы муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области» Совет депутатов МО Мамалаевский сельсовет решил:

2. За ответственное отношение к работе, за выполнение особо важных работ в течении года, выплатить премию главе МО Мамалаевский сельсовет Акашеву В.В.

3. Бухгалтеру сельсовета произвести выплату премии в пределах фонда оплаты труда на соответствующий финансовый год из остатков ассигнований.
4. Решение вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на главу МО Мамалаевский сельсовет Акашева В.В.

Глава МО Мамалаевский сельсовет:                                             В.В.Акашев

Разослано: в бухгалтерию, в дело, прокуратуру, дело, РАЙФО

2